

CET Ejendomme ApS
Øster Allé 31, kl., 2100 København Ø

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 43 67 43 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2024.

Kjeld Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 15 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	CET Ejendomme ApS Øster Allé 31, kl. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 43 67 43 23 Stiftet: 18. november 2022 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Bestyrelse	Kjeld Thomsen, Formand Niels Henrik Holmblad, Næstformand Christian Evers Thomsen Lone Harriet Hahn Thomsen
Direktion	Christian Evers Thomsen
Revision	Martinsen København Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med udvikling og udlejning af ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.838 t.kr. mod 14.916 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14.932 t.kr. mod 303 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for meget utilfredsstillende.

Bruttofortjenesten er påvirket af viderefaktureringer af omkostninger med t.kr. 4.280. Omkostningerne af driftsført under andre driftsomkostninger. Der er ingen nettopåvirkning af årets resultat.

Kapitalberedskab

Kapitalejer har afgivet erklæring om at tilføre selskabet de nødvendige midler til at selskabet kan fortsætte driften. Erklæringen er gældende frem til årsrapporten for 2024 foreligger.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	9.837.535	14.915.536
3 Personalemkostninger	-5.773.718	-6.248.426
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.197.579	-2.861.902
Nedskrivninger af anlægsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	0	-594.506
Andre driftsomkostninger	-4.324.195	-9.992.083
Resultat før finansielle poster	-3.457.957	-4.781.381
4 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	929.676	0
Andre finansielle indtægter	331.352	8.829.081
5 Øvrige finansielle omkostninger	-12.139.200	-3.704.468
Resultat før skat	-14.336.129	343.232
6 Skat af årets resultat	-596.226	-39.876
Årets resultat	-14.932.355	303.356
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	303.356
Disponeret fra overført resultat	-14.932.355	0
Disponeret i alt	-14.932.355	303.356

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
7 Investeringsejendomme	432.104.301	455.074.244
8 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	312.400	624.800
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>432.416.701</u>	<u>455.699.044</u>
9 Andre tilgodehavender	380.860	2.462.411
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>380.860</u>	<u>2.462.411</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>432.797.561</u>	<u>458.161.455</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.598.656	3.589.716
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	42.729.620	41.301.146
Andre tilgodehavender	22.408.619	1.809.250
Tilgodehavender i alt	<u>69.736.895</u>	<u>46.700.112</u>
Likvide beholdninger	207.071	440.224
Omsætningsaktiver i alt	<u>69.943.966</u>	<u>47.140.336</u>
Aktiver i alt	<u>502.741.527</u>	<u>505.301.791</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	184.595.602	199.527.957
Egenkapital i alt	184.635.602	199.567.957
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.471.374	13.875.148
Hensatte forpligtelser i alt	14.471.374	13.875.148
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	176.080.584	180.650.171
Deposita	8.442.316	7.382.859
10 Langfristede gældsforpligtelser i alt	184.522.900	188.033.030
10 Kortfristet del af langfristet gæld	5.228.330	7.215.416
Gæld til pengeinstitutter	20.144.732	18.042.828
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	1.087.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.489.440	1.915.061
Gæld til tilknyttede virksomheder	82.752.118	71.838.990
Selskabsskat	0	568.894
Anden gæld	5.497.031	3.157.367
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	119.111.651	103.825.656
Gældsforpligtelser i alt	303.634.551	291.858.686
Passiver i alt	502.741.527	505.301.791

- 1 Kapitalberedskab
- 2 Særlige poster
- 11 Oplysninger om dagsværdi
- 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 13 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	199.527.957	199.567.957
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.932.355	-14.932.355
	<u>40.000</u>	<u>184.595.602</u>	<u>184.635.602</u>

Noter

1. Kapitalberedskab

Kapitalejer har afgivet erklæring om at tilføre selskabet de nødvendige midler til at selskabet kan fortsætte driften. Erklæringen er gældende frem til årsrapporten for 2024 foreligger. Ledelsen aflægger på denne baggrund regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>
Indtægter:	
Omkostninger viderefaktureret er indregnet under bruttofortjeneste under "Andre driftsindtægter"	<u>4.279.981</u>
	<u>4.279.981</u>
Omkostninger:	
Omkostninger udgiftsført jf. ovenstående under "Andre driftsomkostninger"	<u>4.279.981</u>
	<u>4.279.981</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsindtægter	4.279.981
Andre driftsomkostninger	<u>-4.279.981</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	5.747.833	6.230.405
Andre omkostninger til social sikring	<u>25.885</u>	<u>18.021</u>
	<u>5.773.718</u>	<u>6.248.426</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>8</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
4. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder	929.676	0
	<u>929.676</u>	<u>0</u>
5. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.336.163	0
Andre finansielle omkostninger	9.803.037	3.704.468
	<u>12.139.200</u>	<u>3.704.468</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
6. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	568.894
Årets regulering af udskudt skat	596.226	-529.018
	<u>596.226</u>	<u>39.876</u>
7. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	480.015.080	474.424.761
Tilgang i årets løb	0	5.590.319
Afgang i årets løb	-22.364.948	0
Kostpris 31. december 2023	<u>457.650.132</u>	<u>480.015.080</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-24.940.836	-22.185.306
Årets afskrivninger	-2.885.179	-2.755.530
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	2.280.184	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-25.545.831</u>	<u>-24.940.836</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>432.104.301</u>	<u>455.074.244</u>
8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	1.720.678	395.000
Tilgang i årets løb	0	1.417.402
Afgang i årets løb	0	-91.724
Kostpris 31. december 2023	<u>1.720.678</u>	<u>1.720.678</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.095.878	-395.000
Årets afskrivninger	-312.400	-106.372
Årets nedskrivninger	0	-594.506
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-1.408.278</u>	<u>-1.095.878</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>312.400</u>	<u>624.800</u>
9. Andre tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	380.860	2.462.411
	<u>380.860</u>	<u>2.462.411</u>

Noter

10. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	181.308.914	5.228.330	176.080.584	151.873.545
Deposita	<u>8.442.316</u>	<u>0</u>	<u>8.442.316</u>	<u>0</u>
	<u>189.751.230</u>	<u>5.228.330</u>	<u>184.522.900</u>	<u>151.873.545</u>

11. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Afledte finansielle instrumenter efter dagsværdi- metode 1</u>
Dagsværdi 31. december 2023	380.860
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-2.081.551</u>

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 181.309 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 432.104 t.kr.

13. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ejendommene er stillet til sikkerhed for renteswaps i Nordea. Den regnskabsmæssige værdi på ejendommene pr. statusdagen udgør 432.104 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KTI A/S, CVR-nr. 30 71 97 35, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
